



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 361 851  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MASKINSTYRING HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ingelsrudvegen 350  
2324 VANG PÅ HEDMARKEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Helge Aalstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		262 435	253 358
<b>Sum kostnader</b>		<b>262 435</b>	<b>253 358</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-262 435</b>	<b>-253 358</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		26 600 000	1 900 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		8 000 000	2 000 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 600 000</b>	<b>3 900 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>34 600 000</b>	<b>3 900 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>34 337 565</b>	<b>3 646 642</b>
Skattekostnad på resultat		-4 936	-29 977
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		13 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		21 342 501	3 676 619
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		58 508	53 572
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>58 508</b>	<b>53 572</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		11 037 000	11 037 000
Investeringer i aksjer og andeler		506 350	506 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 543 350</b>	<b>11 543 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 601 858</b>	<b>11 596 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			31 440
Andre kortsiktige fordringer		19 042 580	11 140
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 042 580</b>	<b>42 580</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 201 907	1 864 908
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 201 907</b>	<b>1 864 908</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 244 487</b>	<b>1 907 488</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 846 345</b>	<b>13 504 410</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 987 920	1 987 920
Overkurs		11 945 386	11 945 386



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 933 306</b>	<b>13 933 306</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 913 039	-429 462
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 913 039</b>	<b>-429 462</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 846 345</b>	<b>13 503 844</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			566
Utbytte		6 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 000 000</b>	<b>566</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 000 000</b>	<b>566</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 846 345</b>	<b>13 504 410</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		266 577 146	208 029 825
Annen driftsinntekt		251 017	816 335
<b>Sum inntekter</b>	1, 2	<b>266 828 163</b>	<b>208 846 160</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		396 106	-7 341 653
Varekostnad		135 944 350	118 562 238
Lønnskostnad	3	61 341 208	55 122 129
Avskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler	5	1 669 920	1 500 856
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	29 444 649	21 116 006
<b>Sum kostnader</b>		<b>228 796 233</b>	<b>188 959 576</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 031 930</b>	<b>19 886 584</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	12 813 512	12 679 253
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 855	45 124
Annen renteinntekt		195	32 988
Annen finansinntekt		26 659	16 322
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 887 221</b>	<b>12 773 687</b>
Annen rentekostnad		78 542	215 002
Annen finanskostnad		56 198	122 670
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>134 740</b>	<b>337 672</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 752 482</b>	<b>12 436 015</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>50 784 412</b>	<b>32 322 598</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 301 453	4 251 238
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>42 482 959</b>	<b>28 071 360</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>42 482 959</b>	<b>28 071 360</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		42 482 959	28 071 360
<b>Totalresultat</b>		<b>42 482 959</b>	<b>28 071 360</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Andre immaterielle eiendeler	5	38 554	54 051
Utsatt skattefordel	4	560 047	588 371
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>598 601</b>	<b>642 422</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg			38 115
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 713 791	3 191 821
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 7	<b>4 713 791</b>	<b>3 229 936</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	6	24 126 233	19 312 721
Andre langsiktige fordringer		12 940	3 814
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 139 173</b>	<b>19 316 535</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 451 566</b>	<b>23 188 893</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>27 613 737</b>	<b>22 061 701</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	22 120 623	18 342 727
Andre kortsiktige fordringer		3 756 097	3 215 064
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 876 721</b>	<b>21 557 790</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Markedsbaserte aksjer	6		



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	56 255 195	33 203 024
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>56 255 195</b>	<b>33 203 024</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 745 652</b>	<b>76 822 515</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>139 197 218</b>	<b>100 011 409</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	1 987 920	1 987 920
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 987 920</b>	<b>1 987 920</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital/konsernets fond		82 825 673	61 251 125
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>82 825 673</b>	<b>61 251 125</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>84 813 593</b>	<b>63 239 045</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser		817 953	1 135 378
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>817 953</b>	<b>1 135 378</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 493 344
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	7		<b>1 493 344</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>817 953</b>	<b>2 628 722</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 622 806	14 640 647
Betalbar skatt	4	8 183 095	3 981 314
Skyldig offentlige avgifter		8 871 023	8 320 779



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utbytte		7 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		6 888 749	7 200 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 565 673</b>	<b>34 143 642</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 383 626</b>	<b>36 772 364</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>139 197 218</b>	<b>100 011 409</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 710530

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 361 851  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MASKINSTYRING HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ingelsrudvegen 350  
2324 VANG PÅ HEDMARKEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Helge Aalstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Organisasjonsnr: 922 361 851  
MASKINSTYRING HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		262 435	253 358
<b>Sum kostnader</b>		<b>262 435</b>	<b>253 358</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-262 435</b>	<b>-253 358</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		26 600 000	1 900 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		8 000 000	2 000 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 600 000</b>	<b>3 900 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>34 600 000</b>	<b>3 900 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>34 337 565</b>	<b>3 646 642</b>
Skattekostnad på resultat		-4 936	-29 977
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		13 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		21 342 501	3 676 619
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>34 342 501</b>	<b>3 676 619</b>



Organisasjonsnr: 922 361 851  
MASKINSTYRING HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		58 508	53 572
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>58 508</b>	<b>53 572</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		11 037 000	11 037 000
Investeringer i aksjer og andeler		506 350	506 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 543 350</b>	<b>11 543 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 601 858</b>	<b>11 596 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			31 440
Andre kortsiktige fordringer		19 042 580	11 140
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 042 580</b>	<b>42 580</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 201 907	1 864 908
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 201 907</b>	<b>1 864 908</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 244 487</b>	<b>1 907 488</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 846 345</b>	<b>13 504 410</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 987 920	1 987 920
Overkurs		11 945 386	11 945 386
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 933 306</b>	<b>13 933 306</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 913 039	-429 462
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 913 039</b>	<b>-429 462</b>



Sum egenkapital	28 846 345	13 503 844
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		566
Utbytte	6 000 000	
Sum kortsiktig gjeld	6 000 000	566
Sum gjeld	6 000 000	566
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>34 846 345</b>	<b>13 504 410</b>



Organisasjonsnr: 922 361 851  
MASKINSTYRING HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		266 577 146	208 029 825
Annen driftsinntekt		251 017	816 335
<b>Sum inntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>266 828 163</b>	<b>208 846 160</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		396 106	-7 341 653
Varekostnad		135 944 350	118 562 238
Lønnskostnad	3	61 341 208	55 122 129
Avskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler	5	1 669 920	1 500 856
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	29 444 649	21 116 006
<b>Sum kostnader</b>		<b>228 796 233</b>	<b>188 959 576</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 031 930</b>	<b>19 886 584</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	12 813 512	12 679 253
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 855	45 124
Annen renteinntekt		195	32 988
Annen finansinntekt		26 659	16 322
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 887 221</b>	<b>12 773 687</b>
Annen rentekostnad		78 542	215 002
Annen finanskostnad		56 198	122 670
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>134 740</b>	<b>337 672</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 752 482</b>	<b>12 436 015</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 301 453	4 251 238
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>42 482 959</b>	<b>28 071 360</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>42 482 959</b>	<b>28 071 360</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>42 482 959</b>	<b>28 071 360</b>



Totalresultat	42 482 959	28 071 360
---------------	------------	------------



Organisasjonsnr: 922 361 851  
MASKINSTYRING HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Andre immaterielle eiendeler	5	38 554	54 051
Utsatt skattefordel	4	560 047	588 371
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>598 601</b>	<b>642 422</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg			38 115
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		4 713 791	3 191 821
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 7	<b>4 713 791</b>	<b>3 229 936</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	6	24 126 233	19 312 721
Andre langsiktige fordringer		12 940	3 814
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 139 173</b>	<b>19 316 535</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 451 566</b>	<b>23 188 893</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>27 613 737</b>	<b>22 061 701</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	22 120 623	18 342 727
Andre kortsiktige fordringer		3 756 097	3 215 064
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 876 721</b>	<b>21 557 790</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Markedsbaserte aksjer	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	56 255 195	33 203 024



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 255 195	33 203 024
Sum omløpsmidler		109 745 652	76 822 515
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>139 197 218</b>	<b>100 011 409</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 987 920	1 987 920
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 987 920</b>	<b>1 987 920</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital/ konsernets fond		82 825 673	61 251 125
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>82 825 673</b>	<b>61 251 125</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>84 813 593</b>	<b>63 239 045</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelse		817 953	1 135 378
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>817 953</b>	<b>1 135 378</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 493 344
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>7</b>		<b>1 493 344</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>817 953</b>	<b>2 628 722</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 622 806	14 640 647
Betalbar skatt	4	8 183 095	3 981 314
Skyldig offentlige avgifter		8 871 023	8 320 779
Utbytte		7 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		6 888 749	7 200 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 565 673</b>	<b>34 143 642</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 383 626</b>	<b>36 772 364</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>139 197 218</b>	<b>100 011 409</b>



Organisasjonsnr: 922 361 851  
MASKINSTYRING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 361 851  
MASKINSTYRING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2022

## Maskinstyring Holding AS konsernregnskap 2022

(org.nr. 922 361 851)



## Årsberetning 2022 - Maskinstyring Holding AS og konsern

### Virksomhetens art og tilholdssted

Maskinstyring Holding AS er konsernspiss og eierselskap i konsernet. Selskapene i konsernet lever av maskinstyringssystemet Makin'3D og Makin'StakeOut, salg av GNSS produkter i Litauen, i tillegg til stikingsarbeid og konsulentarbeid innenfor anleggsbransjen..

Konsernet består i tillegg til Maskinstyring Holding AS av følgende datterselskap:

Maskinstyring AS 95%.

Maskinstyring AS eier igjen 64% av UAB Mar Group i Litauen. UAB Mar Group eier igjen 75% av aksjene i UAB SmartOffice og Thek Automatica UAB og 100% av aksjene i 3D Sprendimai Ltd.

Konsernets største virksomhet foregår i hele Norge, med hovedtyngden på Østlandet. I tillegg har man salg og forhandlervirksomhet i Litauen. Hovedkontoret ligger på Vang i Hedmarken.

Markedet for maskinstyringssystem er forholdsvis stabilt, og selskapet har opplevd å ta markedsandeler gjennom året.. Når det gjelder markedet for stikings- og konsulenttjenester så har også dette vært ganske stabilt i 2022. Selskapene i Litauen har gjennom de siste årene hatt stort fokus på å strukturere opp og videreutvikle sitt tjenestetilbud. Selskapene har, blant annet på bakgrunn av krigen i Ukraina, opplevd usikre og tøffe tider.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Maskinstyring Holding AS har ingen salgsinntekter hverken i 2022 eller 2021. Selskapet har mottok i 2022 utbytter på totalt NOK 34.600.000 og har ett årsresultat på NOK 34.342.501 mot NOK 3.676.619' i 2021. Selskapet hadde ingen kortsiktig gjeld pr. 31.12.2022, eller pr. 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 34.814.905'. sammenlignet med NOK 13.504.410 året før.

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 208.846.160 i fjor til NOK 266.828.163 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 42.482.959. Effektivisering av driften og kontinuerlig arbeid med inntjening har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Konsernet jobber kontinuerlig med kvalitets- og utviklingsarbeid for å sikre at selskapene har produkter som er kvalitativ og av en type som markedet etterspør.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 41.123.814, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 42.482.959. Differansen skyldes i hovedsak avskrivninger og investeringsaktivitet i tilknyttet selskap. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 3.260.873.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 56.255.195 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 98,5 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 84,3% pr. 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 139.197.218, sammenlignet med NOK 100.011.409 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 60,9 %, sammenlignet med 63,2 % pr. 31.12.2021.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er på bakgrunn av krigen i Ukraina og verdensøkonomien generelt veldig usikker. Selv i denne usikre situasjon mener vi at selskapet og konsernet har vil kunne utvikle seg videre.

Det er forventet at totalmarkedet for 2022 vil være relativt stabilt på salg av selskapenes hovedprodukt, og man ser for seg at man fortsetter å ta markedsandeler her.

I tillegg forventes det nye produkter og tjenester innenfor feltet maskinstyring noe som også vil være med å opprettholde og øke aktiviteten for selskapet.

For konsulentdelen av Maskinstyring utvides også tjenestetilbudet med prosjekteringstjenester. Her må man bearbeide markedet og jobbe seg inn i dette. Dette forventes å kunne gi noe økt oppdragsmengde i tillegg til bedre fortjeneste.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Maskinstyring Holding AS er lite eksponert for finansiell risiko utover risiko som ligger i datterselskaper som nevnt nedenfor.

Konsernet samlet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, men i hovedsak valutarisiko.

Målsettingen er å avdempes den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Maskinstyring Holding AS er i liten grad eksponert for markedsrisiko foruten den risikoen som ligger i datterselskapene.

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro utgjør en risiko, siden deler av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Ingen selskaper har inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Alle renter i konsernet er flytende, og man er i så måte også eksponert for endringer i rentenivået.

### Kredittrisiko

Maskinstyring Holding AS har i hovedsak kun kredittrisiko mot sine datterselskaper, og risikoen er derfor veldig begrenset.

Risikoen for tap på fordringer blant konsernets selskaper er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapene har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og ett høyere fokus på oppfølging av åpne poster har gitt levere andel forfalte poster enn forrige år. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 22.120.623 i 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Både selskapets og konsernets likviditet vurderes som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandøravtalen med Maskinstyring AS sin hovedleverandør Makin AS, som ble reforhandlet i 2021 er videreført med de samme betingelsene.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Maskinstyring Holding AS:

Tilleggsutbytte	13.000.000
Avsatt til ubytte	6.000.000
Overført annen egenkapital	15.342.501
Totalt disponert	34.342.501

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Maskinstyring Holding har ingen ansatte.

Sykefraværet i konsernet var for 2022 3 %, sammenlignet 3% i 2021. Det jobbes kontinuerlig med sykefravær og har forsikringsordninger som er med å bidra til at den ansatte kan få tidlig bistand fra helsevesenet.

Konsernet har ikke hatt skader eller uhell som har medført sykefravær i 2022.



## Likestilling og diskriminering

Av konsernets 59,5 årsverk er 4 besatt av kvinner. Man praktiserer i konsernet likestilling mellom kjønnene. Selskapene i konsernet forankrer, og har forankret likestillingsarbeid i virksomhetenes ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Alle selskapenes ansatte, ledelse og styrer involveres og er delaktig i likestillingsarbeidet. Likestilling og ikke-diskriminering blir også tatt opp på flere avdelingsmøter gjennom året.

Styret i Maskinstyring Holding AS og konsern består av 4 personer, alle er menn.

Det er ett kontinuerlig fokus på tilrettelegging, holdningsendring og kompetansebygging, og det er i år arbeidet med følgende tiltak:

- Innholdet i stillingsannonser er endret for hele virksomheten. Vi har blitt mer bevisste på at bildebruk og ordvalg har konsekvenser for hvem som søker jobb hos oss. Vi stiller også krav om mangfold og ikke-diskriminerende/profesjonelle rekrutteringsprosesser til rekrutteringsbyrået vårt.
- Vi har gjort det lettere for de ansatte å be om hjemmekontor, og vi har bestemt at alle møter skal avholdes mellom 09:00 og 15:00. Dette skal gjøre det lettere å kombinere arbeid med familieliv.

Selskapene har en klar policy og holdning til at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement eller rekruttering. Selskapenes ledelse er kjent med de krav som stilles i likestillings- og diskrimineringsloven, og sørger for å innrette seg i tråd med dette.

## Ytre miljø

Selskapene har ingen vesentlig produksjon eller utslipp som forurenser ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

Fokus i 2022 har vært på god planlegging av jobber slik at man kan holde utslipp ifm. transport nede. I Maskinstyring AS er lokasjonen på Hamar "Miljøfyrtårn" sertifisert.

Forsikring av styrets medlemmer og daglig leder

Maskinstyring Holding AS og Makin AS har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder gjennom AIG. Forsikringen dekker eventuelt forsikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot siktede i for forsikringsperioden.

## Åpenhetsloven

Maskinstyring AS jobber med redgjørelse etter åpenhetsloven. Rapporten vil bli publisert på selskapets nettsider ([www.maskinstyring.com](http://www.maskinstyring.com)) inne fristen den 30.juni.

Vang på Hedmarken, 30.05.2023

Ole Helge Aalstad  
Daglig leder/Styrets leder (elektronisk signert)

Knut Arne Eriksen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Tom Mangerud  
Styremedlem (elektronisk signert)

Jøran Bergsjøbrenden  
Styremedlem (elektronisk signert)



## Resultatregnskap

Maskinstyring konsern

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
0	0		266 577 146	208 029 825
0	0		251 017	816 335
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>1, 2</b>	<u>266 828 163</u>	<u>208 846 160</u>
0	0		135 944 350	118 562 238
0	0		396 106	-7 341 653
0	0	3	61 341 208	55 122 129
0	0	5	1 669 920	1 500 856
262 435	253 358	3	29 444 649	21 116 006
<u>262 435</u>	<u>253 358</u>		<u>228 796 233</u>	<u>188 959 576</u>
<u>-262 435</u>	<u>-253 358</u>		<u>38 031 930</u>	<u>19 886 584</u>
26 600 000	1 900 000		0	0
8 000 000	2 000 000	6	12 813 512	12 679 253
0	0		46 855	45 124
0	0		195	32 988
0	0		26 659	16 322
0	0		78 542	215 002
0	0		56 198	122 670
<u>34 600 000</u>	<u>3 900 000</u>		<u>12 752 482</u>	<u>12 436 015</u>
<u>34 337 565</u>	<u>3 646 642</u>		<u>50 784 412</u>	<u>32 322 598</u>
-4 936	-29 977	4	8 301 453	4 251 238
<u>34 342 501</u>	<u>3 676 619</u>		<u>42 482 959</u>	<u>28 071 360</u>
<u>34 342 501</u>	<u>3 676 619</u>		<u>42 482 959</u>	<u>28 071 360</u>
0	0		1 989 099	766 245
34 342 501	3 676 619		40 493 860	27 305 115
6 000 000	0		0	0
13 000 000	4 000 000		0	0
15 342 501	0		0	0
0	323 385		0	0
<u>34 342 501</u>	<u>3 676 615</u>		<u>0</u>	<u>0</u>



Morselskap		Maskinstyring konsern		Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021	
<b>Balanse</b>					
<b>Eiendeler</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
58 508	53 572	4	580 047	588 371	
0	0	5	38 554	54 051	
58 508	53 572		598 601	642 422	
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0		0	38 115	
0	0		4 713 791	3 191 821	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5, 7</b>	<b>4 713 791</b>	<b>3 229 936</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
11 037 000	11 037 000	6	0	0	
506 350	506 350	6	24 126 233	19 312 721	
0	0		12 940	3 814	
<b>11 543 350</b>	<b>11 543 350</b>		<b>24 139 173</b>	<b>19 316 535</b>	
<b>11 601 858</b>	<b>11 596 922</b>		<b>29 451 566</b>	<b>23 188 893</b>	
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	7, 8	27 613 737	22 061 701	
<b>Fordringer</b>					
0	31 440	7	22 120 623	18 342 727	
19 011 140	11 140		3 756 097	3 215 064	
<b>19 011 140</b>	<b>42 580</b>		<b>25 876 721</b>	<b>21 557 790</b>	
<b>Investeringer</b>					
4 201 907	1 864 908	9	56 255 195	33 203 024	
<b>23 213 047</b>	<b>1 907 488</b>		<b>109 745 652</b>	<b>76 822 515</b>	
<b>34 814 905</b>	<b>13 504 410</b>		<b>139 197 218</b>	<b>100 011 409</b>	



## Balanse

Maskinstyring konsern

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
1 987 920	1 987 920	10	1 987 920	1 987 920
11 945 386	11 945 386		0	0
<b>13 933 306</b>	<b>13 933 306</b>		<b>1 987 920</b>	<b>1 987 920</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
14 913 039	-429 463		82 825 673	61 251 125
<b>14 913 039</b>	<b>-429 463</b>		<b>82 825 673</b>	<b>61 251 125</b>
0	0		6 863 930	6 290 653
<b>28 846 345</b>	<b>13 503 843</b>	11	<b>84 813 593</b>	<b>63 239 045</b>
<b>Gjeld</b>				
0	0		817 953	1 135 378
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>817 953</b>	<b>1 135 378</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0		0	1 493 344
<b>0</b>	<b>0</b>	7	<b>0</b>	<b>1 493 344</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
-31 440	566		22 622 806	14 640 647
0	0	4	8 183 095	3 981 314
0	0		8 871 023	8 320 779
6 000 000	0		7 000 000	0
0	0		6 888 748	7 200 900
<b>5 968 560</b>	<b>566</b>		<b>53 565 672</b>	<b>34 143 641</b>
<b>5 968 560</b>	<b>566</b>		<b>54 383 625</b>	<b>36 772 363</b>
<b>34 814 905</b>	<b>13 504 410</b>		<b>139 197 218</b>	<b>100 011 409</b>

Vang, 30.05.2023

Styret i Maskinstyring Holding AS konsernregnskap 2022

Ole Helge Aalstad  
styreleder

Knut Arne Eriksen  
styremedlem

Tom Mangerud  
styremedlem

Jøran Bergsjøbrenden  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Maskinstyring konsern

Maskinstyring Holding AS			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
34 337 565	3 646 642	Resultat før skattekostnad	50 784 412	32 322 598
0	0	Periodens betalte skatt	3 981 314	2 018 639
0	0	Ordinære avskrivninger	1 669 920	1 500 856
0	0	Endring i varelager	-5 552 036	-11 655 417
31 440	-31 440	Endring i kundefordringer	-3 777 897	1 498 834
-32 006	566	Endring i leverandørgjeld	7 982 160	7 985 430
0	0	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-4 822 638	-8 064 449
-19 000 000	0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 178 792	2 522 184
<u>15 336 999</u>	<u>3 615 769</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>41 123 814</u>	<u>24 091 397</u>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 260 873	1 912 675
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-3 260 873</u>	<u>-1 912 675</u>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 810 770	784 622
13 000 000	4 000 000	Utbetalinger av utbytte	13 000 000	4 000 000
0	140 062	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
<u>-13 000 000</u>	<u>-3 859 938</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-14 810 770</u>	<u>-4 784 622</u>
2 336 999	-244 169	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	23 052 171	17 394 101
1 864 908	2 109 077	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	33 203 024	16 944 300
<u>4 201 907</u>	<u>1 864 908</u>	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<u>56 255 195</u>	<u>34 338 401</u>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter morselskapet Maskinstyring Holding AS og datterselskapet Maskinstyring AS. Maskinstyring AS eier igjen 64% av MAR GROUP Ltd i Litauen. MAR GROUP eier igjen 75% av aksjene i Smartoffice Ltd og Matouk Ltd og 100% av aksjene i 3D sprendimai Ltd.

Konsemregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsemregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsemregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsemregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsemregnskapet.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte /konsemdraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelsen av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### Valuta

Transaksjoner i utenlands valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlands valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid.

Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å genere.



## Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

## Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Salgsinntekter

	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Virksomhetsområde</b>				
Produkt og ettermarked	-	-	223 873 635	171 976 535
Stiknings- og masseberegningstjenester	-	-	40 116 859	36 061 690
Øvrig	-	-	2 837 669	807 935
Sum	-	-	266 828 163	208 846 160
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	-	-	241 819 584	177 889 628
Litauen	-	-	25 008 579	30 756 851
Andre land	-	-	-	199 680
Sum	-	-	266 828 163	208 846 159

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Lønnskostnader</b>				
Lønninger	-	-	49 809 135	46 324 093
Arbeidsgiveravgift	-	-	7 539 229	6 668 776
Pensjonskostnader	-	-	1 767 246	1 723 909
Andre ytelser	-	-	2 225 599	405 351
Sum	-	-	61 341 208	55 122 129
<b>Antall årsverk</b>	-	-	58,4	55,7

Maskinstyring Holding AS har ikke ansatte i 2022, og har ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser i 2022.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Maskinstyring AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer mv.	Daglig leder	Styreleder	Styremedlemmer
Lønn	1 541 137	-	-
Pensjonsutgifter	62 330	-	-
Bonus	25 000	-	-
Andre ytelser	179 920	41 800	-
Sum	1 808 387	41 800	-

Styreleder i Maskinstyring Holding AS er ansatt som daglig leder i Maskinstyring AS. Både daglig leder og styreleder i Maskinstyring AS mottar lønn og godtgjørelse fra Maskinstyring AS.

Selskapet har ingen særskilte forpliktelser i forbindelse med opphør eller endring av ansettelsesforhold mot ledelsen. Det foreligger ingen bonusavtaler.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann, ansatte eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

### Revisor

	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Revisjonshonorar</b>				
Lovpålagt revisjon	52 405	119 906	395 851	396 534
Andre attestasjonstjenester	-	-	-	-
Skatterådgivning	-	-	-	-
Andre tjenester utenfor revisjonen	133 804	4 278	137 033	26 142
Sum	186 209	124 184	532 884	422 676

I Maskinstyring Holding AS er merverdiavgift inkludert i revisjonshonoraret.



## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	-	-	8 273 129	4 244 107
Endring utsatt skatt	-4 936	-29 977	28 324	7 131
Sum	-4 936	-29 977	8 301 453	4 251 238
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>				
Resultat før skattekostnad	34 337 565	3 646 642	50 784 412	32 322 598
Permanente forskjeller *)	-34 120 000	-3 782 902	-33920583	-10 324 375
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-151 184	-2 674 414
Sum	217 565	-136 260	16 712 645	19 323 809
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>				
Fordringer	-	-	655 874	-617 201
Anleggsmidler	-	-	-1 475 061	-1 641 239
Andre midlertidige forskjeller	-265 946	-243 511	-265 946	-415 974
Sum	-265 946	-243 511	-1 085 133	-2 674 414
Utsatt skatt/skattefordel	-58 508	-23 595	-560 047	-588 371
For inntektsåret 2020 og 2021 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge 22%.				
<b>Betalbar skatt i balansen</b>				
Betalbar skatt	-	-	8 183 095	3 981 314
*) Inkluderer ikke fradragberettigede kostnader, som feks representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)				



## Note 5 Varige driftsmidler

### Maskinstyring Holding AS

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	Andre immaterielle eiendeler	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost per 01.01.	-	-	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	-	-
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12	-	-	-
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>			
Årets avskrivninger	-	-	-
Årets nedskrivninger	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid			
Avskrivningsplan			

### Konsern

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	Andre immaterielle eiendeler	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost per 01.01.	58 964	6 004 592	6 063 556
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	3 260 873	3 260 873
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	58 964	9 265 465	9 324 429
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-20 410	-4 809 917	-4 830 327
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	793	793
Reverserte nedskrivninger 31.12	-	-	-
Valuta og andre endringer	-	257 450	257 450
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>			
Årets avskrivninger	15 497	1 654 423	1 669 920
Årets nedskrivninger	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	2-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Note 6 Aksjer i andre selskaper

Maskinstyring Holding AS	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelseskost
Maskinstyring AS	Hamar, Norge	95 %	95 %	11 037 000
Makin AS	Hamar, Norge	50 %	50 %	506 350
Sum				11 543 350

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Konsern	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Maskinstyring AS	Hamar, Norge	95 %	95 %
Makin AS	Hamar, Norge	50 %	50 %
UAB MarGroup	Kaunas, Litauen	60,8 %	64,0 %
UAB SmartOffice	Kaunas, Litauen	45,6 %	48,0 %
Matouk UAB	Kaunas, Litauen	45,6 %	48,0 %
Sum			

## Aksjer i tilknyttet selskap, vurdert etter egenkapitalmetoden i konsern

Makin AS	
Anskaffelseskost	506 350
Inngående balanse	19 312 721
Inntektsført resultat inkl. internfortjeneste	12 813 512
Utbytte	-8 000 000
Utgående balanse	24 126 233

## Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

Gjeld med forfall	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

Gjeld sikret ved pant - 1 493 344

Det foreligger ikke gjeld som forfaller om mer enn 5 år.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021	2022	2021
Kundefordringer	-	-	22 120 623	18 342 727
Driftsmidler	-	-	3 882 784	3 229 936
Varer	-	-	27 429 127	22 061 701
Sum	-	-	53 432 534	43 634 363

## Note 8 Varer

Lager av andre handelsvarer	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Sum	-	-	27 435 504	22 061 701

Maskinstyring Holding AS har ikke noe varelager. For konsernet er varelageret vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



## Note 9 Bankinnskudd

	Maskinstyring Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	-	-	3 100 303	2 471 128

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Maskinstyring Holding AS konsernregnskap 2022

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	30 120	66	1 987 920
<b>Sum</b>	<b>30 120</b>	<b>66</b>	<b>1 987 920</b>

Maskinstyring Holding AS konsernregnskap 2022 har 4 aksjonærer per 31.12.2022. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2022:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Joroma Holding AS	8032	8 032	26,7 %	26,7 %
K.A.Eriksen AS	8032	8 032	26,7 %	26,7 %
Liberg Harvest AS	6024	6 024	20,0 %	20,0 %
TMAC Invest AS	8032	8 032	26,7 %	26,7 %
<b>Sum</b>	<b>30 120</b>	<b>30 120</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>
Øvrige (eierandel < 1%)	-	-	-	-
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 120</b>	<b>30 120</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 11 Egenkapital

### Maskinstyring Holding AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2021	1 987 920	11 945 386	-429 463	13 503 843
Årets resultat	-	-	34 342 501	34 342 501
Tilleggsutbytte	-	-	-13 000 000	-13 000 000
Avsatt utbytte pr 31.12.	-	-	-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital per 31.12.2022	1 987 920	11 945 386	14 913 039	28 846 345

### Konsern

	Aksjekapital	Konsernets fond	Minoriteter	Sum
Egenkapital 31.12.2021	1 987 920	54 960 473	6 290 653	63 239 046
Årets resultat	-	40 493 860	1 989 099	42 482 959
Utbytte	-	-13 000 000	-	-13 000 000
Avsatt utbytte pr. 31.12.	-	-6 000 000	-	-6 000 000
Valuta og andre endringer	-	-492 590	-1 415 822	-1 908 412
Egenkapital per 31.12.2022	1 987 920	75 961 743	6 863 930	84 813 593

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

**Tom Mangerud**

bcb84d15-7457-497c-8e25-b76436049d24 - 2023-06-02 09:54:12 UTC +03:00  
BankID - bcb84d15-7457-497c-8e25-b76436049d24 - NO

**Knut Arne Eriksen**

531917f4-2178-41a8-a679-4b4fa3d1f984 - 2023-06-07 04:17:13 UTC +03:00  
BankID - 484b6e26-c7d9-45a5-a400-6b628bb9f1ccd - NO

**Jøran Bergsjøbrenden**

b43ff42b-2f77-42d0-bd1c-cf66519c8310 - 2023-06-07 09:41:57 UTC +03:00  
BankID - 0c6cd573-b0e4-4cd6-bedb-c8dfd21d250d - NO

**Ole Helge Aalstad**

1f089f78-3e22-4cbf-9994-f5cd4571e1b3 - 2023-06-07 09:45:45 UTC +03:00  
BankID - 1f63168e-71db-448c-8856-5946ccee40d7 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e92214d5-e621-404d-83fb-50ecc858fabb>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



KPMG AS  
Vangsveien 73  
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Maskinstyring Holding AS
